

F10 MEDIA ApS

Svendborgvej 245
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2016

Hans Jeppe Birkebæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

F10 MEDIA ApS
Svendborgvej 245
5260 Odense S

Telefonnummer: 27222896

e-mailadresse: jb@f10.dk

CVR-nr: 33781806

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse
Dalumvej 54B
5250 Odense SV
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge og supportere IT-løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den henvises til resultatopgørelse og balance, som også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Årets resultat på -180.727 anses for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Anpartskapitalen forventes reetableret gennem positive driftsresultater. Selskabet forventer overskud de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	1	902.086	810.006
Eksterne omkostninger		-160.211	-187.806
Bruttoresultat		741.875	622.200
Personaleomkostninger		-848.481	-510.462
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-84.286	-84.286
Resultat af ordinær primær drift		-190.892	27.452
Andre finansielle indtægter		1.396	457
Øvrige finansielle omkostninger		-25.197	-25.171
Ordinært resultat før skat		-214.693	2.738
Skat af årets resultat		33.966	41.760
Årets resultat		-180.727	44.498
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-180.727	44.498
I alt		-180.727	44.498

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		102.856	137.142
Udviklingsprojekter under udførelse		150.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	252.856	337.142
Anlægsaktiver i alt		252.856	337.142
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.870	154.478
Tilgodehavende skat		78.462	44.496
Tilgodehavender i alt		206.332	198.974
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		206.332	198.974
Aktiver i alt		459.188	536.116

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-304.392	-123.666
Egenkapital i alt		-224.392	-43.666
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til banker		270.356	266.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.569	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		391.655	313.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		683.580	579.782
Gældsforpligtelser i alt		683.580	579.782
Passiver i alt		459.188	536.116

Noter

1. Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige hensyn ønsker selskabet ikke at oplyse nettoomsætningen jf. årsregnskabslovens §32.

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill	Udviklingsprojektor
	kr.	kr.
Kostpris primo	240000	250000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	240000	250000
Af- og nedskrivning primo	-102858	-50000
Årets afskrivning	-34286	-50000
Af- og nedskrivning ultimo	-137144	-100000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	102856	150000

3. Oplysning om ejerskab

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Brian Skaaning, Marienlystvej 34, 5000 Odense C

Jeppe Birkebæk, Fasanvej 15, 6100 Haderslev